УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«11»   ноября 2020 г.                                                                                       №748

Об итогах проведения муниципального

этапа областного конкурса детских

телестудий  «ТелеИдея»

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 28 сентября 2020 года №650 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса детских  телестудий

«ТелеИдея» в октябре 2020 года состоялся муниципальный этап областного

конкурса детских  телестудий  «ТелеИдея».
Конкурс проводился с целью приобщения юных талантов к миру

профессионального телевидения, раскрытия творческих способностей детей и

подростков.

На конкурс были представлены творческие работы по следующим

номинациям: «Информационный сюжет», «Специальный репортаж»,

«Портретная зарисовка», «Мобильный репортер».

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса

детских телестудий  «ТелеИдея» следующих конкурсантов:

Номинация «Специальный репортаж»

- Демченко Дмитрий, Щербакова Анфиса, Цапкова Софья, Белов

Владислав, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области,

руководитель Казиева  Елена Сергеевна, за работу «Современная школа»;

- Грецов Максим, Ковалёв Илья, Вакуленко Дмитрий, Корчагина

Алина, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», руководитель Шабалина

Елизавета Андреевна, за работу «Фестиваль технического творчества и 3-D

моделирования».

Номинация  «Мобильный репортер»

- Школьная телестудия «СТВ-2», ОГБОУ «Новооскольская СОШ с

УИОП», руководитель Шабалина Елизавета Андреевна, за работу «Я хочу в

школу!».

Номинация «Портретная зарисовка»:

- Грецов Максим,  Шевченко Даниил, Вакуленко Дмитрий,  ОГБОУ

«Новооскольская СОШ с УИОП», руководитель Шабалина Елизавета

Андреевна, за работу «Я – Юнармеец!».

Номинация «Информационный сюжет»:

- Настоящий Прохор, Мершиев Дмитрий, Вакуленко Дмитрий,
ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», руководитель Шабалина

Елизавета Андреевна за работу «Экскурсия в музей Боевой славы».

2. Работы победителей муниципального этапа областного конкурса

детских телестудий  «ТелеИдея» направить на областной конкурс детских

телестудий  «ТелеИдея».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ».

           Первый заместитель

начальника управления образования

  администрации Новооскольского

               городского округа                                                 Н.И. Ткаченко